EDITAL Nº 189/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Visitador, Digitador e Supervisor para o Programa Primeira Infância Melhor (PIM) e Criança Feliz (PCF), conforme Edital Nº 186/2023:
CARGO: VISITADOR
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	JAQUELINE BOCCARDI SILVEIRA RIBAS

	02
	NATHALIA ZILIOTTO TORESAN

	04
	EDUARDA GIORDANO NERY

	05
	MARILEIA PIRES TURMINA

	06
	ALINE DOS SANTOS PEREIRA

	11
	SHEILA FERREIRA BORGES

	12
	AIDE MARIA DE VARGAS ALVES

	13
	VANESSA MASSON

	14
	GABRIELI VENÂNCIO DA SILVA

	15
	CLARICE SALETE RODRIGUES

	16
	GEANE ALVES DA COSTA

	17
	BRUNA MARTINS FELICIANO

	18
	OSMARINO MOREIRA ALVES

	19
	GABRIELI LAURIANO PEREIRA AGOSTINI FERREIRA

	20
	DAIANE APARECIDA DUTRA RIBEIRO

	22
	ADRIANA DOS SANTOS GODOIS

	24
	ANDREA DE FATIMA BORGES ANTUNES

	25
	JAYNE ROXANE TAROUCO LONGO

	26
	GABRIELA MARTINS ZAMBONI

	27
	BÁRBARA ALVINA BALIN

	28
	NIQUELI DE CANDIDO VIACELLI

	29
	BRUNA DE ALMEIDA ZILIOTTO

	30
	VANDERLEIA MOREIRA DUARTE

	31
	JUVENCIO PEREIRA DA SILVA

	32
	LUCAS MASCHIO FERREIRA

	33
	JÉSSICA PADILHA QUADRI

	34
	ADRIANA DIAZ DE MORAIZ

	35
	DANIELA FERNANDES PEREIRA

	36
	ROBERTA RIBAS LOVATEL

	37
	KALIANDRA LORIANE BORGES

	38
	ERONICE DE SOUSA BORGES KUSE

	41
	JANO DALVAN SUBTIL BELAUNDE

	42
	ROSEMARI CRUZ DA SILVA

	44
	VINICIUS MASCHIO FERREIRA

	45
	VITOR SILVA DA COSTA

	46
	ELVIRA MARION BORGES ANTUNES

	47
	RITA ADRIANE QUINTANA MAIDANA

	48
	ADRIANA MASSON

	49
	PAULO SERGIO CARDOSO SILVA

	51
	CARLA DAIANE MONTEIRO DE SOUZA

	52
	GILCEIA MARIA TRAMONTINI

CARGO: DIGITADOR
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	JAQUELINE BOCCARDI SILVEIRA RIBAS

	02
	NATHALIA ZILIOTTO TORESAN

	03
	CARINA PERSZEL CAVALETTI

	04
	EDUARDA GIORDANO NERY

	05
	MARILEIA PIRES TURMINA

	08
	ANA CLÁUDIA VIEIRA DE MELO

	 09
	CHRISTIANE CORRÊA DO PRADO

	13
	VANESSA MASSON

	14
	GABRIELI VENÂNCIO DA SILVA

	15
	CLARICE SALETE RODRIGUES

	16
	GEANE ALVES DA COSTA

	17
	BRUNA MARTINS FELICIANO

	18
	OSMARINO MOREIRA ALVES

	19
	GABRIELI LAURIANO PEREIRA AGOSTINI FERREIRA

	20
	DAIANE APARECIDA DUTRA RIBEIRO

	22
	ADRIANA DOS SANTOS GODOIS

	23
	GREICE GODOIS LUTZ

	24
	ANDREA DE FATIMA BORGES ANTUNES

	26
	GABRIELA MARTINS ZAMBONI

	27
	BÁRBARA ALVINA BALIN

	28
	NIQUELI DE CANDIDO VIACELLI

	29
	BRUNA DE ALMEIDA ZILIOTTO

	31
	JUVENCIO PEREIRA DA SILVA

	34
	ADRIANA DIAZ DE MORAIZ

	35
	DANIELA FERNANDES PEREIRA

	36
	ROBERTA RIBAS LOVATEL

	37
	KALIANDRA LORIANE BORGES

	38
	ERONICE DE SOUSA BORGES KUSE

	39
	RODRIGO PAGANELLA

	41
	JANO DALVAN SUBTIL BELAUNDE

	42
	ROSEMARI CRUZ DA SILVA

	43
	HELOISA HELENA PAGANELLA

	44
	VINICIUS MASCHIO FERREIRA

	45
	VITOR SILVA DA COSTA

	47
	RITA ADRIANE QUINTANA MAIDANA

	48
	ADRIANA MASSON

	49
	PAULO SERGIO CARDOSO SILVA

	50
	DIENIFER OLIVEIRA DOS SANTOS KUSE

	51
	CARLA DAIANE MONTEIRO DE SOUZA

	52
	GILCEIA MARIA TRAMONTINI

CARGO: SUPERVISOR
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	02
	NATHALIA ZILIOTTO TORESAN

	07
	DANIELE GARCIA BORGES

	 10
	TAINA ELISABETE DA SILVEIRA TEIXEIRA

	15
	CLARICE SALETE RODRIGUES

	17
	BRUNA MARTINS FELICIANO

	21
	SILVANA BUENO VIEIRA

	22
	ADRIANA DOS SANTOS GODOIS

	23
	GREICE GODOIS LUTZ

	26
	GABRIELA MARTINS ZAMBONI

	28
	NIQUELI DE CANDIDO VIACELLI

	31
	JUVENCIO PEREIRA DA SILVA

	33
	JÉSSICA PADILHA QUADRI

	34
	ADRIANA DIAZ DE MORAIZ

	38
	ERONICE DE SOUSA BORGES KUSE

	40
	CRISTOFER RAQUEL PAIM

	45
	VITOR SILVA DA COSTA

	50
	DIENIFER OLIVEIRA DOS SANTOS KUSE

	51
	CARLA DAIANE MONTEIRO DE SOUZA

	53
	AGNARA GATTERMANN CABRAL

Vacaria – RS, 21 de agosto de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal